LUvwkuHa EKaTepuHa BukTopoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22/07/453

22/07/455

22/07/456

22/07/458

22/07/460

22/07/461

22/07/462

22/07/463

22/07/464

I0p. NULO
3aKJjlo4YmMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

CBepeHusn

LLnwkuHa EKkaTepnHa BnkToposHa

009602

17.08.2015

06beKkT
OLLeHKM

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

XKUJI0W A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMMOCTK



22/07/465

22/07/467

22/07/468

22/07/469

22/07/470

22/07/471

22/07/473

22/07/474

22/07/476

22/07/477

22/07/478

22/07/479

22/07/480

22/07/481

22/07/482

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

11.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

aBTOCTOAHKaA

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKNJ0N AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

XKWUNOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



22/07/484

22/07/485

22/08/489

22/08/490

22/08/493

22/08/496

22/08/499

22/08/502

22/08/505

22/08/507

22/08/510

22/08/511

22/08/512

22/08/513

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

27.07.2022

28.07.2022

02.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0A A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTuMpa

KBapTuUpa

>KWUNOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKUJI0N AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



22/08/514

22/08/515

22/08/518

22/08/519

22/08/521

22/08/526

22/08/528

22/08/533

22/08/538

22/08/539

22/08/541

22/08/544

22/08/549

22/08/550

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

HeXXuioe
nomMmewieHune

XKNJI0N AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0A A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTuMpa

XKUJI0W A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

>KWUNOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOW O0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



22/08/552

22/08/553

22/08/555

22/08/558

22/08/559

22/08/560

22/08/561

22/08/562

22/08/564

22/08/566

22/08/568

22/08/569

22/09/570

22/09/577

22/09/578

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTMpa

XKWUNOW O0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



22/09/579

22/09/582

22/09/583

22/08/584

22/09/588

22/09/589

22/09/591

22/09/592

22/09/593

22/09/594

22/09/595

22/09/596

22/09/601

22/09/602

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

KBapTMpa

XKNJI0N AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOW O0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKUJI0A AOM C
3eMeJslbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0W A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



22/09/603

22/09/606

22/09/607

22/09/610

22/09/611

22/09/613

22/09/614

22/09/616

22/09/617

22/09/619

22/09/620

22/09/624

22/09/625

22/09/627

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

12.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKUJI0W A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOW O0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

>KWUNOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKUJI0W A0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTMpa

XKNJI0N AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



22/09/630

22/09/631

22/09/633

22/09/635

22/09/639

22/09/640

22/09/644

22/09/645

22/09/647

22/09/648

22/09/649

22/09/651

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

22.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

07.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W AOM C
3eMeslbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUJI0W A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUJI0W AOM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKNJI0AN AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU



