Шишкина Екатерина Викторовна

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Шишкина Екатерина Викторовна 009602		
Номер в реестре членов РОО					
Дата включ	чения в реестр чле	нов РОО	17.08.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22/07/453	OOO "KBAHT"	04.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/455	OOO "KBAHT"	04.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/456	OOO "KBAHT"	05.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/458	OOO "KBAHT"	06.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/460	OOO "KBAHT"	07.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/461	OOO "KBAHT"	07.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/462	OOO "KBAHT"	07.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/463	OOO "KBAHT"	07.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/464	OOO "KBAHT"	08.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

22/07/465	ООО "КВАНТ"	11.07.2022	автостоянка	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/467	OOO "KBAHT"	12.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/468	OOO "KBAHT"	13.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/469	ООО "КВАНТ"	14.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/470	OOO "KBAHT"	18.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/471	ООО "КВАНТ"	19.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/473	OOO "KBAHT"	19.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/474	OOO "KBAHT"	20.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/476	OOO "KBAHT"	22.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/477	OOO "KBAHT"	22.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/478	OOO "KBAHT"	22.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/479	OOO "KBAHT"	25.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/480	OOO "KBAHT"	25.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/481	OOO "KBAHT"	26.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/482	OOO "KBAHT"	26.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

22/07/484	OOO "KBAHT"	27.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/07/485	OOO "KBAHT"	28.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/489	OOO "KBAHT"	02.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/490	OOO "KBAHT"	02.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/493	OOO "KBAHT"	03.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/496	OOO "KBAHT"	04.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/499	OOO "KBAHT"	05.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/502	OOO "KBAHT"	08.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/505	OOO "KBAHT"	09.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/507	OOO "KBAHT"	10.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/510	OOO "KBAHT"	10.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/511	OOO "KBAHT"	11.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/512	OOO "KBAHT"	11.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/513	OOO "KBAHT"	12.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

22/08/514	ООО "КВАНТ"	15.08.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/515	OOO "KBAHT"	15.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/518	OOO "KBAHT"	15.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/519	OOO "KBAHT"	15.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/521	OOO "KBAHT"	16.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/526	OOO "KBAHT"	18.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/528	OOO "KBAHT"	19.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/533	OOO "KBAHT"	22.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/538	OOO "KBAHT"	23.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/539	OOO "KBAHT"	23.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/541	OOO "KBAHT"	24.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/544	OOO "KBAHT"	25.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/549	OOO "KBAHT"	26.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/550	OOO "KBAHT"	26.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

22/08/552	ООО "КВАНТ"	29.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/553	ООО "КВАНТ"	29.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/555	OOO "KBAHT"	29.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/558	OOO "KBAHT"	30.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/559	OOO "KBAHT"	30.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/560	OOO "KBAHT"	30.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/561	OOO "KBAHT"	30.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/562	OOO "KBAHT"	30.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/564	OOO "KBAHT"	31.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/566	OOO "KBAHT"	31.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/568	ООО "КВАНТ"	31.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/569	OOO "KBAHT"	31.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/570	OOO "KBAHT"	01.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/577	ООО "КВАНТ"	02.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/578	OOO "KBAHT"	02.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

22/09/579	OOO "KBAHT"	02.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/582	ООО "КВАНТ"	02.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/583	OOO "KBAHT"	05.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/08/584	ООО "КВАНТ"	05.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/588	OOO "KBAHT"	05.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/589	ООО "КВАНТ"	06.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/591	OOO "KBAHT"	06.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/592	OOO "KBAHT"	06.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/593	OOO "KBAHT"	07.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/594	OOO "KBAHT"	07.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/595	OOO "KBAHT"	07.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/596	OOO "KBAHT"	07.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/601	OOO "KBAHT"	12.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/602	OOO "KBAHT"	12.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

22/09/603	ООО "КВАНТ"	12.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/606	OOO "KBAHT"	13.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/607	ООО "КВАНТ"	13.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/610	ООО "КВАНТ"	13.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/611	OOO "KBAHT"	14.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/613	OOO "KBAHT"	15.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/614	ООО "КВАНТ"	15.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/616	OOO "KBAHT"	16.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/617	OOO "KBAHT"	16.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/619	OOO "KBAHT"	16.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/620	OOO "KBAHT"	19.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/624	ООО "КВАНТ"	20.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/625	OOO "KBAHT"	20.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/627	OOO "KBAHT"	21.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

22/09/630	OOO "KBAHT"	22.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/631	OOO "KBAHT"	23.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/633	OOO "KBAHT"	26.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/635	OOO "KBAHT"	26.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/639	OOO "KBAHT"	07.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/640	OOO "KBAHT"	27.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/644	OOO "KBAHT"	28.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/645	OOO "KBAHT"	28.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/647	OOO "KBAHT"	29.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/648	OOO "KBAHT"	29.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/649	OOO "KBAHT"	29.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/09/651	OOO "KBAHT"	30.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости